
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE GOIANDIRA
Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 127, de 24 de junho de 2024.

"Revoga Decreto nº 071/2024 e faz nomeação dos
membros da Comissão de Avaliação Imobiliária da
Prefeitura Municipal de Goiandira e dá outras
providências".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GOIANDIRA/GO, ALLISSON HENRIQUE BARBOSA
PEIXOTO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei;

D E CRETA:

Art.1° • Fica por força presente, revogado o Decreto nº 071/2024 de 03 de março de2024
e nomeados os membros abaixo para compor a Comissão de Avaliação Imobiliária da Prefeitura
Municipal de Goiandira:

1 - Presidente: FRANCIELLE DA SILVA SANTOS, titular do Cargo Efetivo de FISCAL
DE TRIBUTOS, inscrito no CPF/MF sob nº 027.851.801-00;

li - Secretário: RAFAEL QUIRINO MOREIRA, titular do Cargo em Comissão de CHEFE
DEPARTAMENTO AGRICULTURA-17 -1, inscrito no CPF/MF sob nº 004.200.091-24;

Ili - Membro: FABRÍCIO DA SILVA FREITAS, titular do Cargo Efetivo FISCAL DE
OBRAS, POSTURAS E TRÂNSITO, inscrito no CPF/MF sob nº 012.250.292-28.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Goiandira, Estado de Goiás, aos 24 dias de junho de
2024.

CERTIDÃO
::ertiflco para os fins que se fizerem

, r:;-,:- -·ios que o (a) presente _
~(.,QQ~

i;:: ·. -'.-~ado(a) nesta data r-.-:- ~!;card"
e ,· ... .ura Municipal de G,:;.í,;,,:,;; - GO.

Allisson Henrique arbosa Peixoto
Prefeito Municipal

Altisson Henrique Barbo.a Peixoto
~ito Municipal

Prefeitu-ra Municipal de Goiandira
CNPJ: 01.303.22110<!01-00

Praça José Abdala, nº 01 - Centro - Goiandira-GO - CEP: 75. 740-000 - Fone: (64)3462-1147
pmqoaindira@qoiandira.qo.qov.br / CNPJ: 01.303.221/0001-00


